



E_S4HCON2022^{Q&As}

SAP Certified Technology Specialist - SAP S/4HANA Conversion and
SAP System Upgrade

**Pass SAP E_S4HCON2022 Exam with 100%
Guarantee**

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

https://www.geekcert.com/e_s4hcon2022.html

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by SAP Official
Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

What is the minimum SAP_BASIS release of an SAP ECC system that can be converted to an SAP S/4HANA Server?

- A. 750
- B. 700
- C. 731
- D. 740

Correct Answer: B

QUESTION 2

What do you need to know about the SAP S/4HANA Conversion Guide? Note: There are 2 correct answers to this question.

- A. It explains the database migration option (DMO) of SUM.
- B. It contains a section about the simplification item (SI) checks.
- C. It explains where to find information about the custom code analysis.
- D. It is a database-specific document.

Correct Answer: BC

QUESTION 3

When using the DMO of SUM, which files can be handled by SUM in the download directory?

There are 2 correct answers to this question.

Response:

- A. Parameter file SAPup_add.par
- B. Stack XML file calculated by the Maintenance Planner
- C. Breakpoint configuration file SAPUPPHAS.BRK
- D. MIGRATE J5T_DUR_XML file from a previous run

Correct Answer: BD

QUESTION 4



The SUM procedure stops with an error during uptime. How can you identify the current phase, the one in which SUM encountered an error?

There are 2 correct answers to this question.

Response:

- A. Check the most recent entries shown in file sapevt.trc
- B. Check the system log (transaction SM21) of the SAP system
- C. Check the messages shown by the SUM UI
- D. Check the most recent entries in SAPup.log

Correct Answer: CD

QUESTION 5

You are performing an upgrade with SUM. You are in the BIND_PATCH phase of the roadmap step "Configuration". For some software components you find entries in the "Calculated level" column.

What does the "Calculated level" indicate for those software components?

Please choose the correct answer.

Response:

- A. The SAP Support Packages that will be bound to the upgrade
- B. The SAP Support Packages contained in the upgrade media
- C. The SAP Support Packages found in the download directory
- D. The SAP Support packages of the Support Package Stack, calculated by the Maintenance Planner

Correct Answer: C

[Latest E_S4HCON2022 Dumps](#)

[E_S4HCON2022 PDF Dumps](#)

[E_S4HCON2022 Practice Test](#)